

Kansallinen vetyverkosto -hankkeen projektipäällikön rekrytointi

865/01.01.01/2021

Asianosaiset

ko. tehtävää hakeneet

Selostus asiasta

Raahen kaupunki / Raahen seudun kehitys on hakenut työ- ja elinkeinoministeriön rahoittamaan Kansallinen vetyverkosto -hankkeeseen määräaikaista projektipäällikköä. Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.10.2021 - 31.12.2023.

Vetytalouden valtava potentiaali on tunnistettu kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Suomen kestävä kasvun ohjelman yhtenä keskeisenä tavoitteena on nostaa Suomi maailman kärkimaaksi vety- ja kiertotaloudessa. Myös yksityinen sektori on käynnistänyt omat valmistelunsa. Yritysvetoinen kansallinen vetyklusteri pyrkii edistämään vetytaloushankkeita Suomessa. Pohjoismaisen vetyekosysteemin kansainvälinen brändäys on alkamassa BotH2nia-prosessin myötä. Suomessa tehdään myös vetyyn liittyvää korkeatasoista tutkimusta. Kansallisen kilpailukyvyn näkökulmasta globaalin vetytalouteen liittyvien mahdollisuuksien hyödyntäminen edellyttää kuitenkin myös aluelähtöisiä toimenpiteitä. Tällä hetkellä Suomesta puuttuu julkisen sektorin toimijoiden ja erityisesti pk-sektorin yritysten aluepohjaisesti rakentunut kansallinen vetyverkosto, jonka toiminta käynnistetään hankkeen myötä.

määräaikainen tehtävä on ollut haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa 10.9.2021-30.9.2021 välisen ajan.

Hakemuksia saapui 6 kappaletta.

Hakijat arvioitiin ja heidät pisteytettiin.

Hakijoilta edellytettiin vahvaa näyttöä ja kokemusta verkostojen rakentamisesta sekä johtamisesta, kokonaisvaltaista näkemystä alueiden elinvoiman kehittämisestä, hyviä viestintä- ja yhteistyötaitoja, kykyä uuden tiedon omaksumiseen ja johtopäätöksiä tekemiseen, mahdollisuutta matkustaa hankealueella sekä mahdollisuutta oman auton käyttöön sekä suomen ja englannin kielen sujuvaa kirjallista ja suullista taitoa.

Kehittämiskeskuksen johtaja

22.10.2021

§ 26/2021

Hakijoissa arvostettiin ymmärrystä projektimaisesta työskentelystä, tietämystä hankkeelle relevanteista teknologioista, ruotsin kielen taitoa, kokemusta elinkeinoelämän sidosryhmäyhteistyöstä ja verkostoista sekä aktiivista ja markkinoinnillista työskentelyotetta.

Kaksi eniten pisteitä saanutta hakijaa kutsuttiin haastatteluun.

Sovelletut oikeusohjeet

Hallintosääntö § 30

Päätös

Päätän valita Kansallinen vetyverkosto -hankkeen projektipäällikön määräaikaiseen tehtävään osaamisen, työkokemuksen, koulutuksen ja tehdyn haastattelun perusteella Minna Näsmanin.

Varasijalle valitsen samoin perustein Aila Ryhäsen.

Palkkaus hankerahoituksen mukainen. Työsuhteessa on 4 kk koeaika.

Allekirjoitus

Pasi Pitkänen
Kehittämiskeskuksen johtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Tiedoksianto

Asianosaiset
Henkilöstöpalvelut
Palkanlaskenta
Kehittämislautakunta
Kehittämislautakunnan puheenjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Raahen kaupunki
Kehittämislautakunta
PL 62, 92101 Raahe
kirjaamo@raahe.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.